DROSCAND

LOFTESIAKKEL SAL

8130-20

Artikkelnr.

81302010
81302008
81302016
81302019
81302013

www.hydroscand.no

Prod. Type
SAL-10
SAL-7/8
SAL-16
SAL-19
SAL-13

Mal mm A
20,0
15,0
28,0
30,0
24,0

Type
Materiale

Beskrivelse

Produktgruppe

Mal mm B
45,0
34,0
65,0
72,0
55,0

Laft og last
Stal

Bruksomrade: For permanent sammenkobling av
loft og last.

Utforelse: Smidd.

Materiale: Seighardet stal, klasse 8. Kan ikke
varmebehandles.

Pravebelastning: Min. 2 x makslast.

Merking: Merket med makslast
Overflatebehandling: Malt.

505
Mal mm C Mal mm D Maks last tonn
M12 35,0 3,15
M10 26,0 2,00
M20 50,0 8,00
M22 52,0 10,50
M16 42,0 5,30
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